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Hva vil du  
bli husket for?
Når den siste gjenlevende i den eldste gene-
rasjonen faller fra, maner det til ettertanke. 

Vi andre har da rykket ubehagelig fram i en 
kø vi gjerne skulle sett gikk langsommere. 
Men døden kan også ramme brått og brutalt 
i yngre generasjoner, barn og unge – ja, 
endog det ufødte barn. 

Å erkjenne og bli påmint noe så selvsagt 
som at jordelivet tar slutt en dag, kan sette 
livet vi lever her og nå i perspektiv. Noen 
ting blir mer viktig, andre ting mindre 
viktig. Kanskje blir det tydeligere hva det 
«gode liv» handler om, eller ikke handler 
om. Det er ikke så viktig med en blank-
pusset fasade. Vi kan heller være åpne om 
livet, våre styrker og svakheter, også det vi 
ikke får til. Og så har vi til sist det håpet at 
«enten vi da lever eller dør, hører vi Herren 
til.» (rom. 14:8)

Når vi deler minner om nære og kjære 
som har gått bort, er det sjelden fine titler, 
posisjoner og prestasjoner vi er opptatt av. 
Mye viktigere er de nære ting, som gode 
relasjoner, at man brydde seg, at man var 
til stede i andres liv. Et menneskes tro og 
kjærlighet kan vise seg i hjelpende hender 
og føtter.

Hva vil du bli husket for?

MØ

Sokneprest:
Anne Margrethe Ree Sunde
99 72 18 95
as657@kirken.no

Kapellan:
Torbjørn Nedrebø
90 52 33 36
tn473@kirken.no

Kantor:
Anne Jordheim
48 05 98 44
aj599@kirken.no

Diakon:
Aud Synnøve Løvaas
92 24 05 45
al592@kirken.no

Menighetspedagog:
Mona Lode
97 87 74 39
ml846@kirken.no

Menighetspedagog i 
kateketstilling:
Geir Eikrem
40 07 34 11
ge965@kirken.no

Kommunikasjons- og 
adm. arbeider:
Sølve Tafjord
41 21 38 98
st876@kirken.no

Daglig leder:
Torbjørn Opsahl
97 56 70 74
to386@kirken.no

Vaktmester:
Torbjørn Johannessen
46 42 51 14

Menighetsarbeider:
Siri Ueland Chancy
98 89 30 47
sc695@kirken.no

Sokneprest:
Ole Johnny Møyholm
41 24 97 14
om436@kirken.no

Daglig leder:
Lisbeth Carina  
Oscar-Andersen
45 21 00 07
la947@kirken.no

Kantor:
Ernst Th. Monsen
91 69 88 54
ernstthm@gmail.com

Kateket:
Rut Terese Fjeld
45 69 12 87
rf685@kirken.no

Diakon:
Anne Synnøve Vegge
98 07 90 77
av836@kirken.no

Diakonmedarbeider vikar: 
Kristin Anda,  
97 58 65 46  
ka357@kirken.no

Kirketjener/vaktmester: 
Torbjørn Johannessen
46 42 51 14

Ungdomsarbeider:
Vikar Johannes Giske Minge
959 31 319 
Jm238@kirken.no
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Utgivelsen av Kirkehilsen går i minus.  
DITT BIDRAG KAN ENDRE PÅ DETTE.  
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036,  
velg «Kirkehilsen». Du kan og bruke  
kontonummer 3201.32.71673, merk gaven med Kirkehilsen. 

Tusen takk for gaven du gir.

Flodhest i gatene våre?
I nest siste episode av Makta, en serie som har gått på NRK, møter vi Gro og Kåre som 
forbereder seg til en politisk debatt i Trondheim. I denne episoden er det snakk om 
en flodhest som noen mente de hadde sett gå løs i byen. Det blir en heftig diskusjon 
mellom Gro og Kåre. Var det bare er en innbilning? Verken Gro eller Kåre hadde sett 
eller hørt noe til den. De to ryker i tottene på hverandre: Er det, eller er det ikke en 
flodhest som tramper rundt i Trondheims gater? 

Gro forlater rommet de sitter i og går forbi 
et rom med åpen dør. Innenfra hører hun 
romstering og snøftelyder, ser ting kommer 
fykende ut av rommet. Hun går tilbake til 
Kåre Willoch og sier at flodhesten er nå inne i 
bygget. Diskusjonen fortsetter. Bare en fantasi 
eller innbilning, mener Willoch.

Det var ingen flodhest på rømmen i Trond-
heim. Skaperne av Makta sier at de overlater 
betydningen av flodhesten til folks fantasi. 
«Hva flodhesten betyr eller representerer 
overlater vi til seerne å tolke selv,» sier produ-
senten. 

I Stavanger Aftenblad har det vært mye stort 
søkelys på de mange utfordringer barn, 
ungdom og voksne står midt inne i. Vold, rus 
og kriminalitet er en økende utfordring for 
alle. Enten håper vi at dette ikke kan være så 
stort som det høres ut som, eller vi kan lukke 
alle sanser og tenke at dette er innbilning eller 

en vond drøm vi snart våkner fra. Kanskje 
har vi berøringsangst og håper at politi eller 
skole eller andre voksne kan løse dette. I en 
fortelling i Bibelen sier disiplene til Jesus 
at folk mangler mat. Hvor kan vi få tak i de 
ressursene som trengs for å unngå at folk lider 
av mangel på mat? “Dere skal gi dem mat,” sa 
Jesus (Luk 9,13). Berøringsangst hjelper ingen. 
Flodhesten tramper rundt i gatene våre. Rus, 
vold, mobbing og utestengelser er et symptom 
på noe som Jesus sier vi kan gjøre noe med. 
Vi kan ikke løse alle utfordringer, men vi kan 
skape en forskjell for den ene. Derfor har vi 
stor satsning på barn og ungdom i menighe-
tene våre. Vi vil sammen med mange aktører 
fortsatt bygge gode rammer rundt barn og 
unge, og utvikle trygge rom for alle.

Ole Johnny Møyholm, 
sokneprest i Gausel

Prestekragen
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ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL

Samlinger for voksne med ulike temaer innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.  
I Gausel starter samlingene kl 19. I Hinna starter programmet 19.30, med kaffe og drøs 
fra kl 19. Det er gratis entré på de fleste kveldene.

3. april
Hinna kirke. Konsert med salmeprosjektet 
"LIT". Ingrid Elisabeth Berg Tobiassen, Sigrun 
Jørdre og Magnus Fjelde utforsker temaet tillit 
gjennom religiøse folketoner, sang, tangenter/
elektronikk og orgel.

10. april
Gausel kirke Bokkafé. Jostein Jåtten: Om Jåtten 
og Hinna historielag. Og om årets (2023) 
årbok.

29. mai
Hinna kirke. Medarbeiderfest. Gjest: Per 
Arne Dahl. Tidligere biskop og forfatter Per 
Arne Dahl taler over tema: "Gjestfriheten og 
håpets kraft". Musikalsk innslag. Påmelding på 
hinnakirke.no 

Velkommen!

Konsert søndag 28.april kl 19

Svein Olav Herstad Trio i Hinna kirke «Jazz og 
salmer» medvirkende: Svein Olav Herstad, flygel, 
Magne Thormodsæter, kontrabass, Håkon Mjåset 
Johansen, trommer, Trygve Meyer, flygel 2
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HINNA KIRKE

Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud 
for oppfølging og opplæring etter dåpen. 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer 
i Den norske kirke, og til barn der en eller 
begge foreldre er medlem. Arrangementet er 
åpent for alle i Hinna sokn, og invitasjonen 
publiseres også på www.hinnakirke.no.  
Vekstdager forkortes med V og et tall som sier 
hvilket alderskull som inviteres. Eks. V7 er 
Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.

V0 BABYSANG
Hva: Babysang er todelt. Mellom 10.15 og 10.30 
så kommer vi, rigger oss til og gjør oss klare. 
Fra kl 10.30-11.15 har vi sangsamling hvor vi 
synger, danser, spiller på instrumenter, bruker 
ulike rim, regler, bønn og velsignelse. Fra kl 
11.30-12.00 serveres det lunsj (brødmat, kaffe, 
te) som vi spiser sammen. Vi har også varmt 
vann og skåler til f.eks. grøt. Babysang er et 
kurs over 8 ganger. Dersom det blir to grupper, 
fordeles de etter alder.

Hvem: Barn 0-1 år Når: Nytt kurs starter i april.

V4 MIN KIRKEBOK
Hva: Samlinger for de som fyller 4 år i 2024 
sammen med foreldre. På samlingene møter 
4-åringen Truls, de får høre bibelfortellinger, 
leke, synge, gå på undretur i kirka og spise 
middag sammen.

Utdeling av Min kirkebok på gudstjenesten. 

Når: Torsdag 25. april kl. 17-18.30 og utdeling 
i gudstjenesten søndag 28. april kl. 11. 
Påmelding på hinnakirke.no

V3 PÅSKEVANDRING
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til en 
påskevandring i kirka. Har du lyst å bli med på 
påskevandring i kirka? Vi skal følge eselet fra 
palmesøndag til påskedag og møte fortellingen 
om Jesus og påsken.

Underveis i vandringen spiser vi mat sammen 
og det blir ba de sang, fortelling og forming. 
Helt til slutt skal vi ut pa en liten påskejakt. 
Kanskje finner du et påskeegg?

Du inviteres sammen med mor eller far (Du 
kan godt ha med deg en fadder eller en annen 
voksen hvis de hjemme ikke kan).

Når: Søndag 17. mars kl 16.00.

V12- KodeB
Tirsdag 23. april kl. 13.30-16.30 og fredag  
26. april 18.30-21.30. 6.klassinger inviteres til 
å lage kino i hodet gjennom fortellingsstund, 
få en smak av Tweensklubben og Klubb67, ha 
"tampen brenner"-skattejakt og spise sammen.

V8 – Tårnagenthelg.
Lørdag 8. juni kl. 10-19 og søndag 9. juni  
kl. 9-13.30. Hva står på kirkeklokkene? Hva er 
i klesskapet til presten? Når er kirkas bursdag? 
2.klassinger inviteres til en helg hvor du får 
være Tårnagent og utforske disse og andre 
mysterier.

V6 - Skattejakten
Mandag 17. juni kl. 1700-1830, tirsdag 18. juni 
7.30-16.30 og onsdag 18. juni kl. 0730-16.30

Hva: Vi leker oss gjennom flere 
bibelfortellinger! Vi bruker både Sørmarka og 
kirka. Finner vi skatten?

En ettermiddag sammen med foreldre. To hele 
dager i barnehagetid. Samlinger og lek, ut på 
tur.
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Babysang
Et tilbud for barn opp til 1 år sammen med 
foreldre, på onsdager i 11-/12-tiden.  
På samlingene er det sang, regler, såpebobler, 
rytmeinstrumenter, bønn og velsignelsen.  
Oppstart etter påsken: onsdag 3. april.  
Pris 200,-. Ved påmelding/spørsmål, ta 
kontakt med leder for babysang, Brit Lende-
Gundersen, tlf. 48 12 54 74.

Søndagsskole
Egne samlinger for barn under gudstjenesten 
på søndager kl. 11.00. Vi leker sammen, synger 
og har spennende aktiviteter. To grupper, en 
opp til 3. klasse, og en fra 4. klasse og oppover. 
Gudstjenester med søndagsskole: 7.4. og 14.4.

Minigospel
Velkommen til minigospel, et barnekor for 4 år 
- 1.klasse. Vi øver på tirsdager kl.17.30 - 18.00, 
og spiser felles kveldsmat etterpå. Vi lærer 
ofte nye sanger, alt fra kristne barnesanger til 
gospelsanger. Når vi opptrer har vi med oss 
fullt band. Vi har plass til flere, så de som vil 
kan komme innom og se hvordan vi har det på 
øvelsene.

Barnegospel 
Barnegospel er fra 2. - 7.klasse, med øvelse 
på tirsdager kl. 18.15 - 19.00. Kl.18.00 er det 
felles kveldsmat med minigospel. Vi synger 
mye forskjellig, og lærer ofte nye sanger. Når 
vi opptrer har vi med oss fullt band med flinke 
musikere fra kirka.

Kvikkas2 
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb for 4. - 7.klasse 
som møtes i kirken annenhver torsdag fra 
klokka 18.00 -19.00. Vi arrangerer sykkelturer, 
besøk til politistasjon, orientering, båltur i 
skogen, baking og andre sosiale aktiviteter. 

Datoer: 11. april, 25. april, 16. mai, 30. mai.

MEEAT – meet and eat 
MEEAT er en ungdomsklubb fra 8.klasse og 
oppover. Vi samles hver torsdag kl. 19.00 - 
21.00 til spennende aktiviteter, mat og input 
om Gud. Følg oss gjerne på instagram: meeat. 
gausel

Johannes Giske Minge,  
vikar for ungdomsarbeider  
frem til oktober 2024.

Åpen familiefredag 
Et møtested for barn, ungdom og voksne ca. 
tre fredager i halvåret. Vi møtes for å spise taco 
kl.17, og avslutter med en kort samling  
kl. 18.45. Velkommen til mat og fint felleskap! 

Datoer: fredag 12. april og 3. mai. Se hjem-
mesidene våre, www.gausel-menighet.no for 
påmelding og pris.
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Trosopplæring 
I påvente av ny menighetspedagog er enkelte 
av trosopplæringstiltakene våre satt på vent. 
Invitasjoner til kommende trosopplæringstiltak 
vil bli sendt i posten til de aktuelle årskullene. 
Informasjon om trosopplæringstiltak vil også 
være tilgjengelig på hjemmesidene våre,  
www. gausel-menighet.no.

Gauseltrimmen 
En gjeng voksne som møtes hver mandag i 
gymsalen på Godeset skole for å spille fotball. 
Treningen er gratis, og det trengs ingen 
påmelding. Mandager kl. 20.30 – 21.30 utenom 
skoleferier. 

Se hjemmesidene for mer informasjon. 

Fotoklubben 
Fotoklubb for alle fotointeresserte, uansett 
nivå eller type kamera. Gratis og åpent for alle! 
Mandager kl.18.00 - 20.00. 

Datoer: 8. april, 6. mai og 3. juni.

Gausel kirkekor 
Korøvelser hver tirsdag kl.19.30 – 21.30. Koret 
ønsker å være et felleskap der hver enkelt kan 
få være seg selv, men også finne sammen i 
gode harmonier og vakker sang. I tillegg til 
korøvelsene er det også sosiale sammenkom-
ster. Velkommen til kor og fint fellesskap!

Strikk og lytt
Strikk og lytt For alle som er glade i å strikke 
og som liker en god fortelling. Velkommen til 
en trivelig formiddag fra kl.12.00 til 14.00. 

Datoer: 9. april og 14. mai.

Tirsdagslunsj 
Tirsdagslunsj fra kl.12.00 - 14.00, for alle som 
vil. Lunsjbuffet, interessante gjester, quiz, 
andakt og sosialt fellesskap. Velkommen til 
"voksne i alle aldre". Pris kr 50,-. 

Datoer i vår: 23. april, 28. mai og 18. juni 

Endelig søndag
Endelig søndag er en uformell møteplass for 
«voksne-midt-i-mellom». Vi holder åpent hus 
en søndag i måneden klokken 19.30 til 21.30. 
God drøs, ferskhetsgaranti på vafler, quiz og 
brettspill i kirkestua. Er du mellom 25 og 55 år 
er du hjertelig velkommen. 

Vårens datoer: og 7. april

Kristin Anda, 
diakonimedarbeider vikar.

Gledessprederen 
Gledessprederen en klubb for mennesker 
med psykisk utviklingshemming en lørdag 
i måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. Vi spiser, 
synger, har andakt, prater og sist - men ikke 
minst - spiller vi bingo! Bingo koster 30 kr, mat 
og drikke er gratis. 

Datoer: 23. mars, 20. april.

AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE
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Det må bli Gledessprederen!
Synnøve ropte høyt og ble hørt! Det var diskusjon om navneforslag til det nye 
lørdagstreffet som ble startet for 33 år siden. Målfrid Skretting Fredriksen hadde samlet 
ei bibelgruppe hjemme hos seg en gang i uken fra 1988, det oppstod et savn etter å få et 
lørdagstreff. I 2030 kan Gledessprederen feire 40 årsjubileum!

Synnøve Thorsen og Inger Lindøe husker 
Målfrid som en enestående leder. Det var 
samling to ganger i måneden, de siste årene 
har 8 frivillige delt seg på to lag som tar 
ansvar annenhver måned.  Kontaktpersoner 
er: Torunn Torgersen, tlf. 454 33 237, Inger 
Lindøe, tlf. 951 30 070 og Torbjørg Sandsmark, 
tlf. 991 24 901.

Gledessprederen er et tilbud til mennesker 
med ulike funksjonsnivå, psykisk og fysisk. 
30 personer møter hver gang, det er mulig 
å ha med en støttekontakt eller familie. De 
er sammen to timer på lørdager fra 15.45. I 
kirkerommet begynner de med sang og en 
bibeltekst og fortsetter i kirkestua med kaffe, 
saft og kaker. Høydepunktet er bingo, alle får 
en gevinst. For dette betales det 30 kroner.

Synnøve ble kalt psykisk utviklingshemmet og 
måtte flytte fra skole til skole som barn. Hun 
husker svært godt, resonnerer og formulerer 
seg klart. Det er ikke få dikt hun har skrevet, og 
hun leser gjerne søndagens tekst på Gledes-
sprederen. På veggen henger vakre broderier 
som hun har laget.                                           

Når det gjelder empati, er det ikke denne 
gruppen som er utviklingshemmet, slår Inger 
fast. De feirer hverandres bursdager med sang 
og begeistring og deler minneord når noen går 
bort. Sorgen var stor da Målfrid døde i 2019.  

Synnøve hadde kloke foreldre og en god 
storesøster. Som barn måtte hun være mye 
på sykehus. På noen skoler ble hun utsatt 
for stygg mobbing og uforstand fra lærere. 
Vonde minner, men far sa til henne: «Behold 
humøret».  Det har Synnøve gjort, hun er kjent 
for sitt gode humør og pågangsmot!

Mange ble berørt av Synnøves tale i Byparken 
17. mai 1991.  Det ble markert at psykisk 
utviklingshemmede skulle ha rett til bolig og 
arbeid. Synnøve hadde da bodd mange år i 
egen bolig og var i arbeid. 

Synnøve er blitt pensjonist, og det er vanskelig 
å høre i kirken. Hun sitter mye hjemme alene 
og kjenner det ensomt. Det er trygt og godt når 
hun får 3 ukers avlastningsopphold på Bergå-
stjern. Hennes største ønske er at hun skal bli 
tildelt plass i et bofellesskap eller på sykehjem. 

Synnøve og Inger forbereder neste samling 
i Gledessprederen. Da skal Synnøve lese et 
stykke av Ajax. De ønsker hjertelig velkommen 
til å møte gamle venner og få nye!

Solveig Nårstad

Inger og Synnøve er gode gledesspredere
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Louisa Johnsen
Emma Frøiland 
Alstadsæther
Sebastian Holm Lamo
Gustav Aleksander Nyland
Fredrik Soland Varhaug 
Bolstad
Ella Håland Rognlid
Lily Johanna Lewis-
Haaland
Tiril Austbø Fjetland
Sofia Schmalzl Bergeland
Tobias Gjerde Friestad
Selma Thoresen Jåtten
Adam Osen Skorping
Lauritz Johannes Knutsen 
Kluge
Emma Økland Nygård 
Victoria Rølvåg 
Rasmussen, Tjensvoll
Lias Melberg Netland
Tobias Hefre Hagelin

DØDE
Kim Andre Olsen
Marta Nygaard
Ester Nærheim
Arne Gerhard Sunde
Henny Bergliot Hagelund

VIGDE
Lene Schou-Andreassen 
og Idar Ree 
Miriam Thoresen og Mattia 
Hendrick  
Stian Berggraf og Rine 
Mæland Fjellanger  
Marte Tjessem og Andreas 
Vollen 

GAUSEL
DØPTE 
Iben Slettemark Viste
Tobias Dalen Qverneland
Anna Meinich Hoel
Ebba Gryte Thomsen
Ella Delgado Myklebust
Iris Egeland Vatnamot

DØDE
Ingen

VIGDE
Ingen
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HINNA

DØPTE
Olivie Hermansen Haug
Merle Veng
Alexandra Espedal Lager
David Sunde-Fjellet
Markus Steller
Emil Bergeland Hvidsten
Hedvig Skjelbred Olsen
Eva Bjelland Vastveit
Josefine Skjelbred Olsen
Gudrun Andersen
Kjørslevik
Johannes Andersen
Kvassheim
Madeleine Engeset
Johnsen
Guri Holen Austvoll
Atle Hagenes
Ella Earl Jørmeland
Julie Molde Gilje
Lisa Meidell Bergseth
Kristian Vier-Helle
Saga Søyland Åkesson
Mikkel Berge Larsen
Ellinor Pedersen
Ida Veim Ohm
Tilde Hustoft Møllerop
Jens Åsen
Liam Eriksen Vasseng
Lilje Vagle Amdal
Oliver Martinsen Smith
Tobias Gil Ovesen
Fredrik Jacobsen Austbø
Olav Stokkenes Strøm
Matilda Leirvik-Steinsbø
Mia Berg-Svensson
Elva Hamre Martinsen
Ellinor Gravdal Sakkestad
Melvin Marthinsen
Roussenov
Åsmund Alan De Vries
Ella Kristine Berge-Byberg
Tobias Tønnessen
Runestad
Heidi Lie
Mina Brekke

Solveig Lomeland Apeland
Leah Tveiten Lund
Alba Bystrøm
Filip Havnen Eik
Oscar Fevang

DØDE
Toralf Mangfred Svenning
Torkel Oftedal
Renate Liberg
Torkel Bertin Eithun
Nina Hegdal
Jan Viktor Pedersen
Torunn Seim
Marith Karin Grønhaug
Annelise Pettersen
Elbjørg Varhaug
Margit Kragseth
Ingunn Margrethe
Blidensol
Aida Ellinor Hillstad
Jorunn Melberg
Asta Hilda Thue
Reidun Marie Eide
Aase Gunvor Rolandsen
Harald Jostein Pedersen
Kåre Ernst Enoksen
Nils Arne Vorland
Kjell Johnsen
Sigve Ingmar Gilje
Kari Grete Vorland
Unni Synnøve Hinna
Else Margrethe Birkedal
Odd Elias Risa
Tor Edvin Ask
Rolf Kluge
Gerd Arnesen
Torhild Kristine
Stangeland
Anne Berit Foldnes

VIGDE
Hans Eirik Kvia og
Marianne Soo Jin Saltvedt

GAUSEL

DØPTE
Emilie Voerman Skadsem
Theodor Hjorteland Ryd
Magnus Johnsen Nyback
Dicte Mitchell Hovda
Jenny Aadland Haaland
Lucas Johnsen Staalesen
Lilja Eriksen Storebråten
Eva Bjelland Vastveit

DØDE
Ethel Borghild Garborg
Kristine Collins
Victor Henry Larsen
Oddvar Enervold
Thomas Anda Guttormsen
Helge Bjørnå
Tone Sofie Pedersen

VIGDE
Ingen
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Nye ansikter i Hinna kirke
Du har kanskje lagt merke til at det har dukket opp nye ansikter hos staben i kirka?

I løpet av 2023 ble det flere forandringer i 
staben. Sokneprest Arne Berge og kateket 
Kirsti Melangen gikk av med pensjon og 
Margunn Østebø sluttet som menighetspe-
dagog. I løpet av våren ble Anne Margrethe 
Ree Sunde innsatt som ny sokneprest, Geir 
Eikrem gikk over i rollen som kateketmedar-
beider og Mona Elisabeth Lode og Siri Ueland 
Chancy ble ansatt som menighetsarbeider og 
menighetspedagog. Kantor Anne Jordheim har 
permisjon i 50% frem til juni og Ingrid Berg 
Tobiassen vikarierer for henne.

Ingrid er utdannet pianopedagog og kantor. 
Hun flyttet til Stavanger i fjor sommer 
sammen med sin mann Arnfinn og deres tre 

sønner. Før det jobbet hun i ti år på Karmøy 
som blant annet kantor i Torvastad menighet.

I tillegg til å være kirkemusiker er Ingrid 
orgellærer i kulturskolen og aktiv som frilans 
musiker som både pianist og organist. Hun 
spiller i trioen «LIT» med sanger Sigrun Jørdre 
og pianist Magnus Fjelde og de skal ha konsert 
i Hinna kirke onsdag 3. april. Ingrid brenner 
for fellessang og håper flere melder seg til 
forsangertjenesten. Hun sier vi trenger både 
barn og voksne slik at det blir lettere for alle 
å delta og synge med når vi samles. Kantor 
Anne Jordheim har og startet en sanggruppe 
for barn fra 2. klasse og oppover som de håper 
skal kunne vokse fremover.

Fra venstre: Ingrid Berg Tobiassen, Mona Lode og Siri Ueland Chancy.
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Mona har jobbet som lærer og pastor i Ørnes 
før hun flyttet til Stavanger i november. Hun er 
nå menighetspedagog i Hinna kirke. Med seg i 
flyttelasset fra Meløy har hun med seg mange 
års arbeidserfaring fra skole og kirke. Hun 
har jobbet med barn og ungdom store deler 
av livet. Som spesialpedagog, sosiallærer og 
klasseforstander. I kirken har hun blant annet 
jobbet som menighetspedagog med formidling 
og trosopplæring. Hun har også jobbet som 
barne- og ungdomsdiakon og de siste 10 årene 
har hun jobbet som pastor med stor vekt på 
barn og ungdom.

I Hinna skal hun jobbe med tweensklubben, 
trosopplæringstiltak for barn- og unge. Mona 
ser frem til å samarbeide med frivillige og 
ansatte for å bidra til at barn og ungdom 
opplever seg sett av både mennesker og Gud.

Siri har jobbet i Hinna kirke tidligere, men før 
det reiste hun til utlandet etter gymnaset. Hun 
jobbet med en kristen teatergruppe i flere år 
før hun kom tilbake til Norge i 1996 og startet 
i stillingen som barne- og familiearbeider i 
Hinna kirke. 

Nå har hun avsluttet jobb i Gand sokn og 
synes det er spennende å være tilbake i Hinna. 
Siri jobber med babysang, som har hatt 40 
deltakere i vinter, søndagsskolen, 123Syng!, 
klubbene FK45 og Klubb 67 og jobber med 
flere trosopplæringstiltak for de yngre alders-
gruppene.

Sølve Taf jord 
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Påskemorgen  
slukker sorgen,  
slukker sorgen til evig tid; 
den har oss givet 
lyset og livet, 
lyset og livet i dagning blid.  
Påskemorgen 
slukker sorgen, 
slukker sorgen til evig tid. 

Redningsmannen 
er oppstanden,  
er oppstanden i morgengry!  
Helvede greder,  
himlen seg gleder,  
himlen seg gleder med lovsang ny. 
Redningsmannen  
er oppstanden,  
er oppstanden i morgengry!

Sangen toner,  
vår forsoner,  
vår forsoner til evig pris;  
han ville bløde 
for oss å møte,  
for oss å møte i paradis.  
Sangen toner,  
vår forsoner,  
vår forsoner til evig pris.

I 1843 skrev Grundtvig 
salmen Påskemorgen 
slukker sorgen. Den har 6 
vers, de tre siste versene finner du i  
Norsk Salmebok nr. 196

Denne vakre påskesalmen har blitt sunget 
utallige ganger. Mange av oss kan det første 
verset utenat, andre kan flere vers og noen 
kan hele salmen utenat. Av og til når vi kan 
noe veldig godt så legger vi ikke merke til 
hva som står i teksten. Det er som at denne 
salmen kan jeg, punktum. Det er greit det. 
Men kanskje kan salmen få bety noe nytt for 
oss, eller viser oss noe vi ikke har sett før. 
Her kommer en oppfordring. Les salmen for 
deg selv gjerne flere ganger og langsomt. Er 
det noe i salmen som du legger merke til? Et 
ord, en strofe? Det kan være melodien som 
berører deg, hvis du lytter til en innspil-
ling. Stopp ved det, dvel ved det som du ble 
oppmerksom på og la det andre ligge. På 
denne måten kan kanskje salmen si deg noe 
mer, eller legge til noe nytt du ikke har sett 
tidligere.

Redningsmannen er oppstanden! 
God Påske

DIAKONENS HJØRNE

Fasteaksjonen 2024
I fjor samlet konfirmanter og andre frivillige inn 35 
millioner kroner til Kirkens Nødhjelp! 

Organisasjonen er til stede i over 30 land, og blant annet takket være 
deres krisefond, kan de umiddelbart gå inn i kriserammede områder med 
nødartikler, vann og sanitære løsninger. 

Fasteaksjonen har mottoet «Håp i en dråpe vann». Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten tilgang til rent vann. Her kan innsamlede midler til 
Kirkens Nødhjelp gi enorme ringvirkninger for et menneske. 

Gaven kan gis som kontakter ved å legge penger på innsamlingsbøssene eller 
via VIPPS til nr. 2426
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Etabl. 1934

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter
 51 58 10 00

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade 
på Hinna
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Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 
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Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no
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Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 
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gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Vi tar hånd 
om alt det 
praktiske.

Vi kan ikke bære 
sorgen for dere, 

men vi kan være der 
for dere. Med hjelp 
og støtte rundt alt 
det vanskelige og 

praktiske som dere 
må gjennom. 

Der er vi profesjonelle. 
Og så er vi 

medmennesker 
som vet hva dere 

sliter med akkurat nå.
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24.MARS KL 1100 Palmesøndag. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prekentekst: Matt 26,6-13. 
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Åpne Dører.

29.MARS KL 1900 Langfredag. Via Dolorosa. 
Tekst: Mark 14,26 – 15,37. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Kantor: Ernst Th. Monsen 

30.MARS KL 1100 1.Påskedag. Høymesse. 
Dåp. Nattverd. Prekentekst: Matt 28,1-10. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer: Stefanusalliansen

7.APRIL KL 1100 Ungdomsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Joh 21,15-19. Prest: 
Ole Johnny Møyholm og Johannes Minge. 
Søndagsskole. Takkoffer: Kirkens Bymisjon

14.APRIL KL 1100 Gudstjeneste.  
Dåp. Nattverd. Prekentekst: Joh 10,1-10. Prest: 
Tor Magne Nesvik. Kantor: Ernst Th. Monsen. 
Søndagsskole. Takkoffer: SAT-7.

21.APRIL KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd og bønnevandring. Mini- og 
Barnegospel. Band. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Takkoffer: Sønedagsskolen.

27.APRIL KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Kantor: Ernst Th. Monsen.  
Geir Ullenes, sax og Gausel kirkekor.  
Takkoffer: Eget arbeid.

27.APRIL KL 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Kantor: Ernst Th. Monsen.  
Geir Ullenes, sax og Gausel kirkekor. 
Takkoffer: Eget arbeid.

27.APRIL KL 1500 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Kantor: Ernst Th. Monsen.  
Geir Ullenes, sax og Gausel kirkekor. 
Takkoffer: Eget arbeid.

28.APRIL KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Kantor: Ernst Th. Monsen. 
Takkoffer: Forus og Gausel Idrettslag.

5.MAI KL 1100 Jazzmesse. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Matt 7,7-12. Gausel kirkekor 
m/musikere. Prest: Ole Johnny Møyholm. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Kirkens 
Nødhjelp.Søndagsskole.

12.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Joh 3,16-21. Prest: Vikar. Kantor: 
Ernst Th. Monsen. Takkoffer: NKSS.

19.MAI KL 1100 Høymesse. Felles 
gudstjeneste i Hillevåg kirke. Nattverd. 
Dåp. Prekentekst: Joh 14,15-21. Prester: 
Sokneprestene i Hillevåg, Hinna og Gausel. 
Kantor: Organistene fra de tre menighetene.

26.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Luk 10,21-24. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Con Brio. Kantor: Ernst Th. 
Monsen. Takkoffer: Misjon uten grenser.
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24.MARS KL 1100 Palmesøndag. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. 
Kantor: Ingrid Berg Tobiassen. Takkoffer: 
barne- og ungdomsarbeidet. 

29.MARS KL 1100 Langfredag. 
Pasjonsgudstjeneste. Prest: Anne Margrethe 
Ree Sunde. Kantor: Ingrid Berg Tobiassen. 

31.MARS KL 1100 1.Påskedag. 
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd.  
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: 
Anne Jordheim. Tore Koppang, trompet.  
Takkoffer: NMS.

1.APRIL KL 1900 2.Påskedag. 
Kveldsgudstjeneste. Nattverd. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Takkoffer: menighetens arbeid. 
Band-musikere.

7.APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Søndagsskole. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo. Takkoffer: 
menighetens arbeid. KorEssa deltar.

14.APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Døde minnes. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Ingrid Berg 
Tobiassen. Takkoffer: menighetens arbeid. 
Menighetskoret deltar.

21.APRIL KL 1100 Dele-gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Søndagsskole. Prest: Anne Margrethe 
Ree Sunde. Kantor: Anne Jordheim.  
Takkoffer: søndagsskolen. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten.

28.APRIL KL 1100 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. V4 - 
utdeling av bok til 4-åringer.  
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: barne- og 
ungdomsarbeidet.

4.MAI KL 1030 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kateketmedarbeider: Geir Eikrem. Kantor: 
Ingrid Berg Tobiassen.

4.MAI KL 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kateketmedarbeider: Geir Eikrem. Kantor: 
Ingrid Berg Tobiassen. Frank R. Haukås 
Eikeland, trompet.

5.MAI KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Torbjørn Nedrebø. Kateketmedarbeider: 
Geir Eikrem. Kantor: Ingrid Berg Tobiassen. 
Frank R. Haukås Eikeland, trompet

9.MAI KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Torbjørn Nedrebø. Kateketmedarbeider:  
Geir Eikrem. Kantor: Ingrid Berg Tobiassen. 
Mari Tyvand, trompet

12.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Arne Berge. Kantor: Ingrid 
Berg Tobiassen. Takkoffer: menighetens 
misjonsprosjekt.

19.MAI KL 1100 Pinsefest i Hillevåg. 
Fellesgudstjeneste med Gausel og Hillevåg.

26.MAI KL 1100 Gudstjeneste Dåp. Nattverd. 
Søndagsskole. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: 
menighetens arbeid.
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5. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste.
Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. KorEssa. Takkoffer: Menighetens 
eget arbeid.

5. NOVEMBER KL 19.00. Minnegudstjeneste. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim

12. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: 
Stefanus alliansen.

19. NOVEMBER KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

26. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

3. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet.

10. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Himalpartner.

17. DESEMBRER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø.   
Takkoffer: Menighetens eget arbeid.

24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 14.30. Gudstjeneste. 
Prest: Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 16.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

25. DESEMBER KL 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Takkoffer: Menighetens eget 
arbeid.

31. DESEMBER KL 11.00. Fellesgudstjeneste 
med Gausel og Hillevåg. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

7. JANUAR KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø.

14. JANUAR KL 11.00.
Gudstjenste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

21. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

28. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

4. FEBRUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.
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Konfirmant i  
Gausel 2025?
Vi håper at du har lyst til å konfirmere 
deg i Gausel kirke!

Påmeldingen åpner 13.mai (For mer 
informasjon se: gausel-menighet.no)

Datoer for konfirmasjon i 2025 blir  
lørdag 26. og søndag 27. april. Du velger 
dato ved påmelding.

Alle medlemmene av Den norske kirke, og 
som er født i 2010, vil få brev om konfir-
masjonsopplegget i posten. Du er også 
velkommen til å delta som konfirmant selv 
om du ikke er døpt eller ikke er medlem. 

For de som ikke er døpt vil dåpen skje en 
liten stund før konfirmasjonen. 

Det blir informasjonsmøte torsdag 6. juni 
kl. 17.00 for konfirmanter og foreldre/
foresatte. 

Har der spørsmål, kan dere kontakte: 
Kateket Rut Terese Fjeld. Tlf. 456 91 287

Konfirmant i  
Hinna 2025?
Velkommen til å være konfirmant i 
Hinna kirke skoleåret 2024-2025!

Påmelding åpner 13.mai kl.0900 via skjema 
på hinnakirke.no

Her kan du også ønske konfirmasjonsdato, 
og velge mellom 3., 4. og 10.mai 2025.

Alle medlemmer av Den norske kirke, som 
er født i 2010 og bosatt i Hinna sokn, får 
invitasjon i posten i slutten av april. Du 
er også velkommen til å delta som konfir-
mant selv om du ikke er døpt og dermed 
medlem. I løpet av konfirmasjonstiden 
finner du så ut om det å være konfirmant 
og så bli døpt, er noe for deg. I tillegg til 
å melde seg inn via nett, har vi såkalte 
«innskrivingsmøter» torsdag 30.mai for 
konfirmanten og minst 1 foresatt. For å 
kunne ta imot alle gjøres dette slik:

•	 De med postnummer 4017 og 4018  
(bor i Kristianslyst skolekrets) møter  
kl. 18 – 19.30.

•	 De med postnummer 4020 og 4032 
(bosatt i Hinna skolekrets) møter  
kl. 19.30 – 21.

Se hinnakirke.no og kirken.no/konfirmant 
for mer informasjon. 

Spørsmål? Ta kontakt med  
menighetspedagog Geir Eikrem  
epost: ge965@kirken.no, tlf. 400 73 411.


